

Kitap...

Oyun...

Öneri...

23 Nisan Süsü'nün Yapılışı



1 ve 2 numaralı kartondaki tüm parçaları kartondan ayırın. Her bir parçadaki daire şeklinde bulunan kesikli alanları parmağınızla iterek çıkarın. Parçaların alt kısmındaki kesikli alanları da parmağınızla hafifçe iterek açın. Bir parçayı elinize alıp alt ucu altta kalacak şekilde halka oluşturun. Parçanın alt ucundaki şeridi parçanın üst ucundaki deliklerin önce birinden sonra diğerinden geçirin ve şeridin ucunu kıvrırarak oluşturduğunuz halkayı sabitleyin. Bu şekilde kartondan ayırdığınız her bir parçayı birbirine ekleyerek bir zincir oluşturun. 23 Nisan Süsü'nüz hazır!

Kübra Kara

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgöral

23 Nisan Maskesi'nin Yapılışı

1 numaralı kartondaki yeşil parçayı kartondan ayırın. Parçadaki kesikli alanları parmağınızla iterek çıkarın. 2 numaralı kartondaki yeşil uzun parçaları kartondan ayırın. Bu parçaların birindeki kesikleri parmağınızla iterek açın. Parçalardaki mavi ve pembe damla işaretli alanlara yapıştırıcı sürün ve ilk parçanın arka yüzündeki aynı renkli alanlara yapıştırın. Maskenin uzunluğunu başınızın çevresine göre ayarlamak için ok şeklindeki ucu, kesiklerin birinden geçirin.

Maskenizi süslemek için diğer tüm parçaları kartondan ayırın. Her bir parçanın arka yüzüne yapıştırıcı sürüp

maskenizi istediğiniz gibi süsleyin. Ayrıca derginizin ekinde yer alan çıkartmalar arasında da maskenizi süslemek için kullanabileceğiniz çıkartmalar var.

Kübra Kara

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgöral



Kunduzlarla Rakamları Eşleme Kartları

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartlarla oynayabileceğiniz birkaç farklı oyun önerimiz var. Hazırladığımız kartların dokuzunda, 1'den 9'a kadar rakamlar var. Diğer kartlardaysa 1'den 9'a kadar birbirinden farklı sayılarda kunduzlar bulunuyor. Öncelikle bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Bu oyunu oynamak için önce kartları kartonlardan ayırıp karıştırın. Üzerinde kunduz resimleri ve rakamlar bulunan yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Kunduzlarla rakamları eşlemeye çalışın. Örneğin, açtığınız iki karttan birinde bir kunduz resmi diğerinde de 1 rakamı varsa bu iki kart birbirinin eşidir. Bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu iki kartı ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu biraz basitleştirmek isterseniz oyunun başında tüm kartları resimli ve rakamlı yüzleri üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz.

Bir diğer oyun önerimiz için sadece rakam kartları ve iki oyuncu gerekiyor. İlk oyuncu rakam kartlarından birini seçip ortaya koyar. Kalan kartları da yere bırakır. Diğer oyuncu, ilk oyuncunun seçtiği kartın üzerindeki rakamdan bir önce ve bir sonra gelen rakam kartlarını bulup yerlerine yerleştirir. Oyuncunun kartları doğru yerleştirip yerleştirmediyine bakılır. Doğruysa tüm kartlar yerden toplanır. Oyun bu şekilde, oyuncuların sırayla kart seçip yere koymasıyla devam eder.

Başka bir oyun önerimiz için de sadece rakam kartlarını kullanacaksınız. Bu oyunumuz da iki oyuncuyla oynanır. Oyunculardan biri, tüm rakam kartlarını elinde tutar. Kartlardan birini seçip diğer oyuncuya göstermeden resimli yüzü alta gelecek şekilde kenara koyar. Kalan kartları resimli yüzleri üste gelecek şekilde yere rastgele dizer. Kalan tüm kartlar yere dizildiğinde diğer oyuncu, rakamlar arasından eksik olanı tahmin etmeye çalışır. Tahminini söylediğinde oyuncu kenara ayırdığı kartı ters çevirir ve diğer oyuncunun tahmininin doğru olup olmadığına bakılır. Doğruysa sıra diğer oyuncuya geçer, rakam kartları ona verilir. Oyun bu şekilde, oyuncuların sırayla eksik kartı tahmin etmeye çalışmasıyla devam eder.

Son oyun önerimizse basit toplama işlemi yapacağınız bir oyun. Bu oyun, iki oyuncuyla oynanır. Bir oyuncu rakam kartlarını, diğer oyuncuysa kunduz kartlarını alır. Rakam kartlarını alan oyuncu, bu kartlardan birini resimli yüzü üste gelecek şekilde yere koyar. Diğer oyuncu da yerdeki sayıyı 10'a tamamlayacak olan kunduz kartını bulup kartın üstüne koyar. Örneğin ilk oyuncu, 1 rakamı bulunan kartı yere koyduysa ikinci oyuncunun bu kartın üzerine, 9 kunduz resmi bulunan kartı koyması gerekir. Bu şekilde, oyuncular ellerindeki kartları bitirene kadar devam eder. Toplama işlemine yeni başlayanlar için oyunu daha basit hâle getirmek mümkün. Sadece 1'den 4'e kadar olan rakam kartlarıyla, onları 5'e tamamlayacak kunduz kartlarını kullanarak da bu oyunu oynayabilirsiniz.

Merve Yıldırım

Çizim: Mert Oskeroğlu

